

B İ R K A Ç S Ö Z

YAYIN İLKELERİMİZ VE 2002 YILI

Sayın okuyucu ve yazarlarımızın bildiği üzere dergimiz, kimi uluslar arası indeks kuruluşları tarafından düzenli olarak taranmakta, kimileriyle ise olumlu bir düzlemde gelişen görüşmelerimiz sürmektedir. Türk Halkbilimini uluslar arası alanda daha iyi tanıtmaya amacını içeren bu çalışmalarımız çerçevesinde "bilimsel dergi yayıncılığının uluslar arası ilkeleri" Millî Folklor tarafından da uygulanmaya başlanmış olup, bu anlayış geçen sayılara yansıtılmıştı. Yine bilindiği üzere daha önceki yayın ilkelerine göre gönderilen ve olumlu hakem raporları bulunan yazıları ise, 2001 yılı sonuna kadar yayınlayacağımızı, ancak her ne şekilde olursa olsun 2002 yılından başlayarak yayın ilkelerimize uymayan hiçbir yazıya yer vermeyeceğimizi bildirmiştik. Yayın ilkeleri çerçevesinde bir yazının "yayınlanır" duruma gelmesi, dergimizin ortalama 3-4 bazan da 5-6 aylık bir süresini aldığından yazarlarımızın bu noktaları dikkate alarak yazı göndermelerini ve özellikle yayın ilkelerimize titizlik göstermelerini birkez daha önemle ve saygıyla hatırlatıyoruz.

PROF. DR. ŞÜKRÜ ELÇİN ÖZEL SAYISI

2001 yılının son sayısı olarak Aralık ayında yayınlanacak olan 52. sayımız bilindiği üzere "**Şükrü Elçin**

Özel Sayısı" olarak planlanmıştır. Türk Halk Edebiyatı çalışmalarının duayeni, Türkiye'deki edebiyat ve kültür kurumlaşmalarının öncüsü, saygıdeğer hocamız Prof. Dr. Şükrü Elçin'in çalışmalarını değerlendiren her türlü araştırmaya öncelikli olarak yer vermeyi tasarladığımız bu özel sayı için, dergimizde yayınlanan duyuruların dışında bir yöntemle yazı talebinde bulunmadığımızı ve özel sayıya katılmak isteyen araştırmacıların yazılarını ivedilikle bekliyoruz.

PROF. DR. U MAY GÜNAY ÖZEL SAYISI

Türk Halkbilimi çalışmalarında yeni ve yeniliğin, olaylara öteki açılarından da bakabilme kültürünün temsilcisi ve dergimizin kuruluşundaki ve kurumlaşmasındaki büyük destek ve çabaların sahibi hocamız Prof. Dr. Umay Günay'ın akademik çalışmalarını resmî ve kurumsal olarak üniversite dışına taşımaları (sanıyorum buna emeklilik diyemeyiz) nedeniyle, kendilerine bir özel sayıyla şükran duygularımızı ifade etmeyi plânladık. Bu nedenle 2002 yılının Aralık ayında yayınlanacak olan 56. sayımızın "**Umay Günay Özel Sayısı**" olmasını kararlaştırdık. Bu yazının armağan sayıya katılmak isteyen meslektaşlarımız için duyuru niteliğinde olduğunu bildirir, saygılar sunarız.

M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni